
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «03» серпня 2021 року №1896

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «03» серпня 2021 
року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «03»  серпня 2021 року 

№ 1896

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9596898 884061
Бетлій Світлана Сергіївна 103411 E21 07.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0139075; 2020р. 
- 0139075

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

160,500

2 9867399 884061
Вороцянка Вікторія Степанівна 007026 E21 09.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0054261; 2019р. 
- 0054261

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

146,000

3 10203727 884061
Деркач Володимир Ярославович 070506 E16 30.06.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0381433; 2021р. 
- 0381433

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

128,000

4 10216785 884061
Корнелюк Діана Русланівна 110298 E21 06.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0114671; 2020р. 
- 0114671

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

122,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «03»  серпня 2021 року 

№ 1896

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10216862 925713
Блажків Роксолана Романівна 110625 E21 09.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0135183; 2020р. 
- 0135183

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

128,000

2 8951606 925713
Дітчик Вікторія Михайлівна 078464 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0252506; 2020р. 
- 0252506

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

134,500

3 9486898 925713
Зелінська Соломія Богданівна 103855 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0255909; 2020р. 
- 0255909

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

143,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «03»  серпня 2021 року 

№ 1896

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9081664 887636
Колтуцька Юлія Богданівна 104048 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0341963; 2019р. 
- 0341963

Соціальна 
педагогіка

143,500

2 9154645 887636
Костів Марія Іванівна 104050 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0302616; 2019р. 
- 0302616

Соціальна 
педагогіка

169,500

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «03»  серпня 2021 року 

№ 1896

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9317613 831001
Бабак Наталія Володимирівна 012253 E21 25.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0253239; 2019р. 
- 0253239

Готельно-
ресторанна справа

176,125

2 9916140 831001
Лущик Ірина Богданівна 009777 E21 15.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0374280; 2021р. 
- 0374280

Готельно-
ресторанна справа

163,250

3 8754038 831001
Пилат Ольга Василівна 002055 E21 05.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0255906; 2019р. 
- 0255906

Готельно-
ресторанна справа

138,750

4 9900620 831001
Федор Катерина Орестівна 002030 E21 05.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0254731; 2019р. 
- 0254731

Готельно-
ресторанна справа

161,500

4



5 8868698 831001
Хомік Марія Дмитрівна 002069 E21 05.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0019624; 2018р. 
- 0019624

Готельно-
ресторанна справа

169,500

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «03»  серпня 2021 року 

№ 1896

242 Туризм Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8707096 868825
Борзик Анастасія Ігорівна 014774 E21 25.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0240355; 2019р. 
- 0240355

Туристична 
діяльність

147,000

2 9147734 868825
Довгун Уляна Ігорівна 013939 E21 25.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0257137; 2021р. 
- 0257137

Туристична 
діяльність

147,750

3 9159362 868825
Павлик Вероніка Миронівна 013936 E21 25.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0048996; 2020р. 
- 0365755

Туристична 
діяльність

166,750

4 8802625 868825
Регусевич Марія Степанівна 013960 E21 25.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0051380; 2020р. 
- 0365761

Туристична 
діяльність

163,750

6



5 9942707 868825
Шаран Андріяна Ігорівна 013932 E21 25.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0050223; 2020р. 
- 0365082

Туристична 
діяльність

146,500

7


